
TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:27:18

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code Name Equipe Time Diff. w. Leader Bonif/Pen

1 24 BEL MARIVOET SCHOLIERS DUARTE Belgique 5:24.91 -
2 112 SUI CHRISTEN JAN Suisse 5:30.15 at 5.24
3 101 CZE NOVÁK PAVEL République Tchèque 5:30.67 at 5.76
4 52 DEN PEDERSEN HENRIK BREINER Danemark 5:30.97 at 6.06
5 1 GER HERZOG  EMIL Allemagne 5:31.48 at 6.57
6 12 NOR NORDHAGEN JØRGEN Norvège 5:31.89 at 6.98
7 192 FRA BISIAUX LÉO AG2R CITROËN U19 Team 5:34.79 at 9.88
8 51 DEN SVARRE TOBIAS Danemark 5:35.81 at 10.90
9 75 NED VLOT MEES Netherlands 5:35.95 at 11.04

10 162 AUS MCKENZIE HAMISH Australia 5:36.09 at 11.18
11 182 USA MOORE VIGGO USA 5:36.34 at 11.43
12 196 FRA DELAUNAY ESTEVAN AG2R CITROËN U19 Team 5:36.73 at 11.82
13 35 FRA MAGNIER PAUL France 5:37.85 at 12.94
14 102 CZE TELECKY STEPAN République Tchèque 5:37.85 at 12.94
15 121 POR MORGADO ANTONIO Portugal 5:37.92 at 13.01
16 33 FRA FAYOLLE  JEAN-LOUP France 5:38.26 at 13.35
17 21 BEL DHONDT ROBBE Belgique 5:38.35 at 13.44
18 114 SUI REY TIM Suisse 5:39.04 at 14.13
19 122 POR TAVARES GONÇALO Portugal 5:39.06 at 14.15
20 25 BEL PLACE MAXENCE Belgique 5:39.28 at 14.37
21 195 FRA ISIDORE NOA AG2R CITROËN U19 Team 5:40.64 at 15.73
22 194 FRA GRISEL MATYS AG2R CITROËN U19 Team 5:41.65 at 16.74
23 55 DEN HELLERUP MALTE Danemark 5:42.09 at 17.18
24 54 DEN VAN DEURS HUGO BRUUN Danemark 5:42.13 at 17.22
25 211 FRA BENAREAU VICTOR Humard Vélo-Passion-Chazal 5:42.89 at 17.98
26 53 DEN LANDBO MADS Danemark 5:43.54 at 18.63
27 105 CZE BÁRTA MARTIN République Tchèque 5:44.51 at 19.60
28 2 GER GROß MATTEO Allemagne 5:44.53 at 19.62
29 172 CAN HAMEL FELIX Canada 5:44.83 at 19.92
30 193 FRA BLAISE ARTHUR AG2R CITROËN U19 Team 5:45.00 at 20.09
31 176 CAN JEROME  GAUTHIER Canada 5:45.35 at 20.44
32 181 USA GUSTIN ALEX USA 5:45.69 at 20.78
33 111 SUI BARHOUMI ILIAN Suisse 5:46.30 at 21.39
34 4 GER WÜNSTEL FABIAN Allemagne 5:46.32 at 21.41
35 14 NOR HAUGLAND KASPER Norvège 5:46.91 at 22.00
36 131 SRB STOLIC MIHAJLO Serbia 5:47.83 at 22.92
37 171 CAN PARRISH CAMPBELL Canada 5:48.19 at 23.28
38 3 GER MÜLLER TOBIAS Allemagne 5:48.26 at 23.35
39 92 SVK DUNÁR DOMINIK Slovaquie 5:48.31 at 23.40
40 73 NED VAN DER MEULEN MAX Netherlands 5:48.44 at 23.53
41 174 CAN MATTERN CARSON Canada 5:48.47 at 23.56
42 11 NOR KULSET JOHANNES Norvège 5:48.72 at 23.81
43 103 CZE KADLEC MILAN République Tchèque 5:49.30 at 24.39
44 13 NOR UGLEHUS MIKAL Norvège 5:49.88 at 24.97
45 15 NOR FJERMEDAL  HENRIK Norvège 5:50.14 at 25.23



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:27:18

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code Name Equipe Time Diff. w. Leader Bonif/Pen

46 74 NED TIJSSEN VIEGO Netherlands 5:50.29 at 25.38
47 185 USA FETZER LUKE USA 5:50.38 at 25.47
48 201 SUI VOUILLOZ MATHIS Talent Romandie 5:50.41 at 25.50
49 64 ITA ZORDAN GIOVANNI Italie 5:50.46 at 25.55
50 62 ITA SCALCO MATTEO Italie 5:50.48 at 25.57
51 124 POR RODRIGUES RUBEN Portugal 5:50.64 at 25.73
52 152 SLO TURK ALJAž Slovenia 5:51.07 at 26.16
53 56 DEN BIEHL KEVIN Danemark 5:51.32 at 26.41
54 72 NED HUISING MENNO Netherlands 5:51.36 at 26.45
55 183 USA MARIS JESSE USA 5:51.38 at 26.47
56 16 NOR STIANSEN JESPER Norvège 5:51.84 at 26.93
57 191 SUI BINGGELI ALEXANDRE AG2R CITROËN U19 Team 5:51.91 at 27.00
58 173 CAN HADFIELD GAVIN Canada 5:52.03 at 27.12
59 63 ITA TURCONI FILIPPO Italie 5:52.65 at 27.74
60 91 SVK NOVÁK SAMUEL Slovaquie 5:52.69 at 27.78
61 23 BEL HANNES VICTOR Belgique 5:53.23 at 28.32
62 71 NED VAN DEN BERG DAAN Netherlands 5:53.27 at 28.36
63 166 AUS CHAMBERLAIN OSCAR Australia 5:53.44 at 28.53
64 42 AUT PREYLER DAVID Autriche 5:53.83 at 28.92
65 81 LUX BERNS MATS Luxembourg 5:54.00 at 29.09
66 22 BEL SOENENS VIKTOR Belgique 5:54.44 at 29.53
67 203 SUI BUHLMANN LUCA Talent Romandie 5:54.78 at 29.87
68 44 AUT OBERLECHNER LUCA Autriche 5:55.05 at 30.14
69 202 SUI WIRZ SIMON Talent Romandie 5:55.06 at 30.15
70 41 AUT ECKERSTORFER BENJAMIN Autriche 5:55.17 at 30.26
71 151 SLO GREGORCIC NATAN Slovenia 5:55.19 at 30.28
72 206 SUI GUILLET ARTHUR Talent Romandie 5:55.35 at 30.44
73 65 ITA MILITELLO JACOPO Italie 5:55.80 at 30.89
74 94 SVK RIŠKA RICHARD Slovaquie 5:56.45 at 31.54
75 26 BEL PRESTIANNI SACHA Belgique 5:56.60 at 31.69
76 76 NED VAN DER WERFF THOM Netherlands 5:56.77 at 31.86
77 31 FRA LEQUET CORENTIN France 5:56.85 at 31.94
78 36 FRA FABRIES UGO France 5:56.99 at 32.08
79 184 USA BURFORD CJ (CRAIG) USA 5:57.48 at 32.57
80 5 GER BRENNER MAURO Allemagne 5:59.42 at 34.51
81 125 POR LIMA DANIEL Portugal 5:59.43 at 34.52
82 204 SUI PLÜSS MICHA Talent Romandie 5:59.51 at 34.60
83 34 FRA LLORET QUENTIN France 6:00.00 at 35.09
84 126 POR BARBAS RAFAEL Portugal 6:00.97 at 36.06
85 214 UKR ANTONENKO HEORHII Humard Vélo-Passion-Chazal 6:01.31 at 36.40
86 161 AUS ROGERS CAMERON Australia 6:01.72 at 36.81
87 61 ITA SCIORTINO CARLO Italie 6:01.79 at 36.88
88 164 AUS TUCKWELL LUKE Australia 6:02.06 at 37.15
89 6 GER MÄRKL MAX Allemagne 6:02.43 at 37.52
90 113 SUI MÜLLER JONAS Suisse 6:02.50 at 37.59



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 3 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:27:18

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code Name Equipe Time Diff. w. Leader Bonif/Pen

91 163 AUS EAVES WILLIAM Australia 6:02.77 at 37.86
92 116 SUI TINNER JOËL Suisse 6:03.47 at 38.56
93 43 AUT STOCKER MARCO Autriche 6:04.97 at 40.06
94 154 SLO KLOPCIC LEON Slovenia 6:05.26 at 40.35
95 82 LUX KLEMAN LENNY Luxembourg 6:06.04 at 41.13
96 123 POR SANTOS TIAGO Portugal 6:06.40 at 41.49
97 216 UKR KABASHNYI VALENTIN Humard Vélo-Passion-Chazal 6:06.45 at 41.54
98 215 UKR CHERNOMORTSEV DANYLO Humard Vélo-Passion-Chazal 6:07.44 at 42.53
99 133 SRB COGOLJEVIC DEJAN Serbia 6:08.58 at 43.67

100 132 SRB PERCIC MARK Serbia 6:08.72 at 43.81
101 85 LUX URY FYNN Luxembourg 6:08.95 at 44.04
102 45 AUT DOPPELBAUER MORITZ Autriche 6:09.67 at 44.76
103 155 SLO SKOK MARCEL Slovenia 6:10.29 at 45.38
104 156 SLO ERZEN MARTIN Slovenia 6:11.22 at 46.31
105 213 SUI GUÉRIN MORGAN Humard Vélo-Passion-Chazal 6:12.30 at 47.39
106 212 SVK GOTTSTEIN SIMON Humard Vélo-Passion-Chazal 6:13.09 at 48.18
107 66 ITA CASALINI GABRIELE Italie 6:13.27 at 48.36
108 93 SVK HAAS CHRISTIAN Slovaquie 6:13.41 at 48.50
109 165 AUS PALMER CAMPBELL Australia 6:14.58 at 49.67
110 46 AUT HOLZKNECHT JONAS Autriche 6:14.67 at 49.76
111 205 SUI PICCAND NEO Talent Romandie 6:15.16 at 50.25
112 115 SUI SCHLEUNIGER LEANDRO Suisse 6:15.49 at 50.58
113 106 CZE PRIDAL TOMAS République Tchèque 6:18.29 at 53.38
114 153 SLO KIRBIS PRIMOZ Slovenia 6:18.67 at 53.76
115 175 CAN RENAUD-TREMBLAY SASHA Canada 6:19.53 at 54.62
116 84 LUX MASCOLO VALERIO Luxembourg 6:20.20 at 55.29
117 186 USA VEENENDAAL VAUGHN USA 6:20.52 at 55.61
118 95 SVK GALOVIC JAKUB Slovaquie 6:26.33 at 1:01.42
119 134 SRB VELICIC BOSKO Serbia 6:26.63 at 1:01.72
120 83 LUX KIESGEN JIMMY Luxembourg 6:33.67 at 1:08.76
121 32 FRA BREANT ROMAIN France 6:44.83 at 1:19.92
122 104 CZE MRÁZ DANIEL République Tchèque 8:09.41 at 2:44.50



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:28:45

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code

Name Equipe Time Diff. w. Leader BonifPénalité

1 24 BEL MARIVOET SCHOLIERS DUARTE Belgique 5:24 -
2 112 SUI CHRISTEN JAN Suisse 5:30 at 6.00
3 101 CZE NOVÁK PAVEL République Tchèque 5:30 at 6.00
4 52 DEN PEDERSEN HENRIK BREINER Danemark 5:30 at 6.00
5 1 GER HERZOG  EMIL Allemagne 5:31 at 7.00
6 12 NOR NORDHAGEN JØRGEN Norvège 5:31 at 7.00
7 192 FRA BISIAUX LÉO AG2R CITROËN U19 Team 5:34 at 10.00
8 51 DEN SVARRE TOBIAS Danemark 5:35 at 11.00
9 75 NED VLOT MEES Netherlands 5:35 at 11.00

10 162 AUS MCKENZIE HAMISH Australia 5:36 at 12.00
11 182 USA MOORE VIGGO USA 5:36 at 12.00
12 196 FRA DELAUNAY ESTEVAN AG2R CITROËN U19 Team 5:36 at 12.00
13 35 FRA MAGNIER PAUL France 5:37 at 13.00
14 102 CZE TELECKY STEPAN République Tchèque 5:37 at 13.00
15 121 POR MORGADO ANTONIO Portugal 5:37 at 13.00
16 33 FRA FAYOLLE  JEAN-LOUP France 5:38 at 14.00
17 21 BEL DHONDT ROBBE Belgique 5:38 at 14.00
18 114 SUI REY TIM Suisse 5:39 at 15.00
19 122 POR TAVARES GONÇALO Portugal 5:39 at 15.00
20 25 BEL PLACE MAXENCE Belgique 5:39 at 15.00
21 195 FRA ISIDORE NOA AG2R CITROËN U19 Team 5:40 at 16.00
22 194 FRA GRISEL MATYS AG2R CITROËN U19 Team 5:41 at 17.00
23 55 DEN HELLERUP MALTE Danemark 5:42 at 18.00
24 54 DEN VAN DEURS HUGO BRUUN Danemark 5:42 at 18.00
25 211 FRA BENAREAU VICTOR Humard Vélo-Passion-Chazal 5:42 at 18.00
26 53 DEN LANDBO MADS Danemark 5:43 at 19.00
27 105 CZE BÁRTA MARTIN République Tchèque 5:44 at 20.00
28 2 GER GROß MATTEO Allemagne 5:44 at 20.00
29 172 CAN HAMEL FELIX Canada 5:44 at 20.00
30 193 FRA BLAISE ARTHUR AG2R CITROËN U19 Team 5:45 at 21.00
31 176 CAN JEROME  GAUTHIER Canada 5:45 at 21.00
32 181 USA GUSTIN ALEX USA 5:45 at 21.00
33 111 SUI BARHOUMI ILIAN Suisse 5:46 at 22.00
34 4 GER WÜNSTEL FABIAN Allemagne 5:46 at 22.00
35 14 NOR HAUGLAND KASPER Norvège 5:46 at 22.00
36 131 SRB STOLIC MIHAJLO Serbia 5:47 at 23.00
37 171 CAN PARRISH CAMPBELL Canada 5:48 at 24.00
38 3 GER MÜLLER TOBIAS Allemagne 5:48 at 24.00
39 92 SVK DUNÁR DOMINIK Slovaquie 5:48 at 24.00
40 73 NED VAN DER MEULEN MAX Netherlands 5:48 at 24.00
41 174 CAN MATTERN CARSON Canada 5:48 at 24.00
42 11 NOR KULSET JOHANNES Norvège 5:48 at 24.00
43 103 CZE KADLEC MILAN République Tchèque 5:49 at 25.00
44 13 NOR UGLEHUS MIKAL Norvège 5:49 at 25.00
45 15 NOR FJERMEDAL  HENRIK Norvège 5:50 at 26.00



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:28:45

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code

Name Equipe Time Diff. w. Leader BonifPénalité

46 74 NED TIJSSEN VIEGO Netherlands 5:50 at 26.00
47 185 USA FETZER LUKE USA 5:50 at 26.00
48 201 SUI VOUILLOZ MATHIS Talent Romandie 5:50 at 26.00
49 64 ITA ZORDAN GIOVANNI Italie 5:50 at 26.00
50 62 ITA SCALCO MATTEO Italie 5:50 at 26.00
51 124 POR RODRIGUES RUBEN Portugal 5:50 at 26.00
52 152 SLO TURK ALJAž Slovenia 5:51 at 27.00
53 56 DEN BIEHL KEVIN Danemark 5:51 at 27.00
54 72 NED HUISING MENNO Netherlands 5:51 at 27.00
55 183 USA MARIS JESSE USA 5:51 at 27.00
56 16 NOR STIANSEN JESPER Norvège 5:51 at 27.00
57 191 SUI BINGGELI ALEXANDRE AG2R CITROËN U19 Team 5:51 at 27.00
58 173 CAN HADFIELD GAVIN Canada 5:52 at 28.00
59 63 ITA TURCONI FILIPPO Italie 5:52 at 28.00
60 91 SVK NOVÁK SAMUEL Slovaquie 5:52 at 28.00
61 23 BEL HANNES VICTOR Belgique 5:53 at 29.00
62 71 NED VAN DEN BERG DAAN Netherlands 5:53 at 29.00
63 166 AUS CHAMBERLAIN OSCAR Australia 5:53 at 29.00
64 42 AUT PREYLER DAVID Autriche 5:53 at 29.00
65 81 LUX BERNS MATS Luxembourg 5:54 at 30.00
66 22 BEL SOENENS VIKTOR Belgique 5:54 at 30.00
67 203 SUI BUHLMANN LUCA Talent Romandie 5:54 at 30.00
68 44 AUT OBERLECHNER LUCA Autriche 5:55 at 31.00
69 202 SUI WIRZ SIMON Talent Romandie 5:55 at 31.00
70 41 AUT ECKERSTORFER BENJAMIN Autriche 5:55 at 31.00
71 151 SLO GREGORCIC NATAN Slovenia 5:55 at 31.00
72 206 SUI GUILLET ARTHUR Talent Romandie 5:55 at 31.00
73 65 ITA MILITELLO JACOPO Italie 5:55 at 31.00
74 94 SVK RIŠKA RICHARD Slovaquie 5:56 at 32.00
75 26 BEL PRESTIANNI SACHA Belgique 5:56 at 32.00
76 76 NED VAN DER WERFF THOM Netherlands 5:56 at 32.00
77 31 FRA LEQUET CORENTIN France 5:56 at 32.00
78 36 FRA FABRIES UGO France 5:56 at 32.00
79 184 USA BURFORD CJ (CRAIG) USA 5:57 at 33.00
80 5 GER BRENNER MAURO Allemagne 5:59 at 35.00
81 125 POR LIMA DANIEL Portugal 5:59 at 35.00
82 204 SUI PLÜSS MICHA Talent Romandie 5:59 at 35.00
83 34 FRA LLORET QUENTIN France 6:00 at 36.00
84 126 POR BARBAS RAFAEL Portugal 6:00 at 36.00
85 214 UKR ANTONENKO HEORHII Humard Vélo-Passion-Chazal 6:01 at 37.00
86 161 AUS ROGERS CAMERON Australia 6:01 at 37.00
87 61 ITA SCIORTINO CARLO Italie 6:01 at 37.00
88 164 AUS TUCKWELL LUKE Australia 6:02 at 38.00
89 6 GER MÄRKL MAX Allemagne 6:02 at 38.00
90 113 SUI MÜLLER JONAS Suisse 6:02 at 38.00



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 3 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:28:45

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code

Name Equipe Time Diff. w. Leader BonifPénalité

91 163 AUS EAVES WILLIAM Australia 6:02 at 38.00
92 116 SUI TINNER JOËL Suisse 6:03 at 39.00
93 43 AUT STOCKER MARCO Autriche 6:04 at 40.00
94 154 SLO KLOPCIC LEON Slovenia 6:05 at 41.00
95 82 LUX KLEMAN LENNY Luxembourg 6:06 at 42.00
96 123 POR SANTOS TIAGO Portugal 6:06 at 42.00
97 216 UKR KABASHNYI VALENTIN Humard Vélo-Passion-Chazal 6:06 at 42.00
98 215 UKR CHERNOMORTSEV DANYLO Humard Vélo-Passion-Chazal 6:07 at 43.00
99 133 SRB COGOLJEVIC DEJAN Serbia 6:08 at 44.00

100 132 SRB PERCIC MARK Serbia 6:08 at 44.00
101 85 LUX URY FYNN Luxembourg 6:08 at 44.00
102 45 AUT DOPPELBAUER MORITZ Autriche 6:09 at 45.00
103 155 SLO SKOK MARCEL Slovenia 6:10 at 46.00
104 156 SLO ERZEN MARTIN Slovenia 6:11 at 47.00
105 213 SUI GUÉRIN MORGAN Humard Vélo-Passion-Chazal 6:12 at 48.00
106 212 SVK GOTTSTEIN SIMON Humard Vélo-Passion-Chazal 6:13 at 49.00
107 66 ITA CASALINI GABRIELE Italie 6:13 at 49.00
108 93 SVK HAAS CHRISTIAN Slovaquie 6:13 at 49.00
109 165 AUS PALMER CAMPBELL Australia 6:14 at 50.00
110 46 AUT HOLZKNECHT JONAS Autriche 6:14 at 50.00
111 205 SUI PICCAND NEO Talent Romandie 6:15 at 51.00
112 115 SUI SCHLEUNIGER LEANDRO Suisse 6:15 at 51.00
113 106 CZE PRIDAL TOMAS République Tchèque 6:18 at 54.00
114 153 SLO KIRBIS PRIMOZ Slovenia 6:18 at 54.00
115 175 CAN RENAUD-TREMBLAY SASHA Canada 6:19 at 55.00
116 84 LUX MASCOLO VALERIO Luxembourg 6:20 at 56.00
117 186 USA VEENENDAAL VAUGHN USA 6:20 at 56.00
118 95 SVK GALOVIC JAKUB Slovaquie 6:26 at 1:02.00
119 134 SRB VELICIC BOSKO Serbia 6:26 at 1:02.00
120 83 LUX KIESGEN JIMMY Luxembourg 6:33 at 1:09.00
121 32 FRA BREANT ROMAIN France 6:44 at 1:20.00
122 104 CZE MRÁZ DANIEL République Tchèque 8:09 at 2:45.00



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 2 - Printed: 26.05.2022 19:29:51

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Classement de l'étape

1 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE (BEL) BEL 0:05:24.91
2 12 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NOR 0:05:31.89
3 192 BISIAUX LÉO (ACT) ACT 0:05:34.79
4 75 VLOT MEES (NED) NED 0:05:35.95
5 33 FAYOLLE  JEAN-LOUP (FRA) FRA 0:05:38.26
6 194 GRISEL MATYS (ACT) ACT 0:05:41.65
7 211 BENAREAU VICTOR (HUM) HUM 0:05:42.89
8 105 BÁRTA MARTIN (CZE) CZE 0:05:44.51
9 193 BLAISE ARTHUR (ACT) ACT 0:05:45.00

10 111 BARHOUMI ILIAN (SUI) SUI 0:05:46.30
11 14 HAUGLAND KASPER (NOR) NOR 0:05:46.91
12 92 DUNÁR DOMINIK (SVK) SVK 0:05:48.31
13 13 UGLEHUS MIKAL (NOR) NOR 0:05:49.88
14 74 TIJSSEN VIEGO (NED) NED 0:05:50.29
15 185 FETZER LUKE (USA) USA 0:05:50.38
16 16 STIANSEN JESPER (NOR) NOR 0:05:51.84
17 191 BINGGELI ALEXANDRE (ACT) ACT 0:05:51.91
18 63 TURCONI FILIPPO (ITA) ITA 0:05:52.65
19 91 NOVÁK SAMUEL (SVK) SVK 0:05:52.69
20 166 CHAMBERLAIN OSCAR (AUS) AUS 0:05:53.44
21 81 BERNS MATS (LUX) LUX 0:05:54.00
22 22 SOENENS VIKTOR (BEL) BEL 0:05:54.44
23 203 BUHLMANN LUCA (ROM) ROM 0:05:54.78
24 202 WIRZ SIMON (ROM) ROM 0:05:55.06
25 206 GUILLET ARTHUR (ROM) ROM 0:05:55.35
26 94 RIŠKA RICHARD (SVK) SVK 0:05:56.45
27 76 VAN DER WERFF THOM (NED) NED 0:05:56.77
28 36 FABRIES UGO (FRA) FRA 0:05:56.99
29 184 BURFORD CJ (CRAIG) (USA) USA 0:05:57.48
30 214 ANTONENKO HEORHII (HUM) HUM 0:06:01.31
31 43 STOCKER MARCO (AUT) AUT 0:06:04.97
32 123 SANTOS TIAGO (POR) POR 0:06:06.40
33 215 CHERNOMORTSEV DANYLO (HUM) HUM 0:06:07.44
34 85 URY FYNN (LUX) LUX 0:06:08.95
35 45 DOPPELBAUER MORITZ (AUT) AUT 0:06:09.67
36 155 SKOK MARCEL (SLO) SLO 0:06:10.29
37 212 GOTTSTEIN SIMON (HUM) HUM 0:06:13.09
38 205 PICCAND NEO (ROM) ROM 0:06:15.16
39 115 SCHLEUNIGER LEANDRO (SUI) SUI 0:06:15.49
40 175 RENAUD-TREMBLAY SASHA (CAN) CAN 0:06:19.53
41 84 MASCOLO VALERIO (LUX) LUX 0:06:20.20
42 134 VELICIC BOSKO (SRB) SRB 0:06:26.63
43 83 KIESGEN JIMMY (LUX) LUX 0:06:33.67



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 2 - Printed: 26.05.2022 19:29:51

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Classement général

1 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE (BEL) BEL 0:05:24
2 12 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NOR 0:05:31
3 192 BISIAUX LÉO (ACT) ACT 0:05:34
4 75 VLOT MEES (NED) NED 0:05:35
5 33 FAYOLLE  JEAN-LOUP (FRA) FRA 0:05:38
6 194 GRISEL MATYS (ACT) ACT 0:05:41
7 211 BENAREAU VICTOR (HUM) HUM 0:05:42
8 105 BÁRTA MARTIN (CZE) CZE 0:05:44
9 193 BLAISE ARTHUR (ACT) ACT 0:05:45

10 111 BARHOUMI ILIAN (SUI) SUI 0:05:46
11 14 HAUGLAND KASPER (NOR) NOR 0:05:46
12 92 DUNÁR DOMINIK (SVK) SVK 0:05:48
13 13 UGLEHUS MIKAL (NOR) NOR 0:05:49
14 74 TIJSSEN VIEGO (NED) NED 0:05:50
15 185 FETZER LUKE (USA) USA 0:05:50
16 16 STIANSEN JESPER (NOR) NOR 0:05:51
17 191 BINGGELI ALEXANDRE (ACT) ACT 0:05:51
18 63 TURCONI FILIPPO (ITA) ITA 0:05:52
19 91 NOVÁK SAMUEL (SVK) SVK 0:05:52
20 166 CHAMBERLAIN OSCAR (AUS) AUS 0:05:53
21 81 BERNS MATS (LUX) LUX 0:05:54
22 22 SOENENS VIKTOR (BEL) BEL 0:05:54
23 203 BUHLMANN LUCA (ROM) ROM 0:05:54
24 202 WIRZ SIMON (ROM) ROM 0:05:55
25 206 GUILLET ARTHUR (ROM) ROM 0:05:55
26 94 RIŠKA RICHARD (SVK) SVK 0:05:56
27 76 VAN DER WERFF THOM (NED) NED 0:05:56
28 36 FABRIES UGO (FRA) FRA 0:05:56
29 184 BURFORD CJ (CRAIG) (USA) USA 0:05:57
30 214 ANTONENKO HEORHII (HUM) HUM 0:06:01
31 43 STOCKER MARCO (AUT) AUT 0:06:04
32 123 SANTOS TIAGO (POR) POR 0:06:06
33 215 CHERNOMORTSEV DANYLO (HUM) HUM 0:06:07
34 85 URY FYNN (LUX) LUX 0:06:08
35 45 DOPPELBAUER MORITZ (AUT) AUT 0:06:09
36 155 SKOK MARCEL (SLO) SLO 0:06:10
37 212 GOTTSTEIN SIMON (HUM) HUM 0:06:13
38 205 PICCAND NEO (ROM) ROM 0:06:15
39 115 SCHLEUNIGER LEANDRO (SUI) SUI 0:06:15
40 175 RENAUD-TREMBLAY SASHA (CAN) CAN 0:06:19
41 84 MASCOLO VALERIO (LUX) LUX 0:06:20
42 134 VELICIC BOSKO (SRB) SRB 0:06:26
43 83 KIESGEN JIMMY (LUX) LUX 0:06:33



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 1 - Printed: 26.05.2022 19:29:32

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Arrivée de l'étape

1 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE (BEL) BEL 10pts
2 112 CHRISTEN JAN (SUI) SUI 6pts
3 101 NOVÁK PAVEL (CZE) CZE 4pts
4 52 PEDERSEN HENRIK BREINER (DEN) DEN 2pts
5 1 HERZOG  EMIL (GER) GER 1pts

TOTAL GENERAL

1 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE (BEL) BEL 10pts
2 112 CHRISTEN JAN (SUI) SUI 6pts
3 101 NOVÁK PAVEL (CZE) CZE 4pts
4 52 PEDERSEN HENRIK BREINER (DEN) DEN 2pts
5 1 HERZOG  EMIL (GER) GER 1pts



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:30:52

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

1.  Belgique     0:16:42
1. MARIVOET SCHOLIERS DUARTE 0:05:24.91

17. DHONDT ROBBE 0:05:38.35
20. PLACE MAXENCE 0:05:39.28

(61) HANNES VICTOR 0:05:53.23
(66) SOENENS VIKTOR 0:05:54.44
(75) PRESTIANNI SACHA 0:05:56.60

2.  Danemark     0:16:48   at 0:06
4. PEDERSEN HENRIK BREINER 0:05:30.97
8. SVARRE TOBIAS 0:05:35.81

23. HELLERUP MALTE 0:05:42.09
(24) VAN DEURS HUGO BRUUN 0:05:42.13
(26) LANDBO MADS 0:05:43.54
(53) BIEHL KEVIN 0:05:51.32

3.  AG2R CITROËN U19 Team     0:16:52   at 0:10
7. BISIAUX LÉO 0:05:34.79

12. DELAUNAY ESTEVAN 0:05:36.73
21. ISIDORE NOA 0:05:40.64

(22) GRISEL MATYS 0:05:41.65
(30) BLAISE ARTHUR 0:05:45.00
(57) BINGGELI ALEXANDRE 0:05:51.91

4.  République Tchèque     0:16:53   at 0:11
3. NOVÁK PAVEL 0:05:30.67

14. TELECKY STEPAN 0:05:37.85
27. BÁRTA MARTIN 0:05:44.51

(43) KADLEC MILAN 0:05:49.30
(113) PRIDAL TOMAS 0:06:18.29
(122) MRÁZ DANIEL 0:08:09.41

5.  Suisse     0:16:55   at 0:13
2. CHRISTEN JAN 0:05:30.15

18. REY TIM 0:05:39.04
33. BARHOUMI ILIAN 0:05:46.30

(90) MÜLLER JONAS 0:06:02.50
(92) TINNER JOËL 0:06:03.47

(112) SCHLEUNIGER LEANDRO 0:06:15.49

6.  Allemagne     0:17:02   at 0:20
5. HERZOG  EMIL 0:05:31.48

28. GROß MATTEO 0:05:44.53
34. WÜNSTEL FABIAN 0:05:46.32

(38) MÜLLER TOBIAS 0:05:48.26
(80) BRENNER MAURO 0:05:59.42
(89) MÄRKL MAX 0:06:02.43

7.  Norvège     0:17:07   at 0:25
6. NORDHAGEN JØRGEN 0:05:31.89

35. HAUGLAND KASPER 0:05:46.91
42. KULSET JOHANNES 0:05:48.72

(44) UGLEHUS MIKAL 0:05:49.88
(45) FJERMEDAL  HENRIK 0:05:50.14



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:30:52

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

(56) STIANSEN JESPER 0:05:51.84

8.  Portugal     0:17:07   at 0:25
15. MORGADO ANTONIO 0:05:37.92
19. TAVARES GONÇALO 0:05:39.06
51. RODRIGUES RUBEN 0:05:50.64

(81) LIMA DANIEL 0:05:59.43
(84) BARBAS RAFAEL 0:06:00.97
(96) SANTOS TIAGO 0:06:06.40

9.  USA     0:17:12   at 0:30
11. MOORE VIGGO 0:05:36.34
32. GUSTIN ALEX 0:05:45.69
47. FETZER LUKE 0:05:50.38

(55) MARIS JESSE 0:05:51.38
(79) BURFORD CJ (CRAIG) 0:05:57.48

(117) VEENENDAAL VAUGHN 0:06:20.52

10.  France     0:17:12   at 0:30
13. MAGNIER PAUL 0:05:37.85
16. FAYOLLE  JEAN-LOUP 0:05:38.26
77. LEQUET CORENTIN 0:05:56.85

(78) FABRIES UGO 0:05:56.99
(83) LLORET QUENTIN 0:06:00.00

(121) BREANT ROMAIN 0:06:44.83

11.  Netherlands     0:17:14   at 0:32
9. VLOT MEES 0:05:35.95

40. VAN DER MEULEN MAX 0:05:48.44
46. TIJSSEN VIEGO 0:05:50.29

(54) HUISING MENNO 0:05:51.36
(62) VAN DEN BERG DAAN 0:05:53.27
(76) VAN DER WERFF THOM 0:05:56.77

12.  Canada     0:17:18   at 0:36
29. HAMEL FELIX 0:05:44.83
31. JEROME  GAUTHIER 0:05:45.35
37. PARRISH CAMPBELL 0:05:48.19

(41) MATTERN CARSON 0:05:48.47
(58) HADFIELD GAVIN 0:05:52.03

(115) RENAUD-TREMBLAY SASHA 0:06:19.53

13.  Australia     0:17:31   at 0:49
10. MCKENZIE HAMISH 0:05:36.09
63. CHAMBERLAIN OSCAR 0:05:53.44
86. ROGERS CAMERON 0:06:01.72

(88) TUCKWELL LUKE 0:06:02.06
(91) EAVES WILLIAM 0:06:02.77

(109) PALMER CAMPBELL 0:06:14.58

14.  Italie     0:17:33   at 0:51
49. ZORDAN GIOVANNI 0:05:50.46
50. SCALCO MATTEO 0:05:50.48
59. TURCONI FILIPPO 0:05:52.65

(73) MILITELLO JACOPO 0:05:55.80



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 3 / 3 - Printed: 26.05.2022 19:30:52

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

14.  Italie     0:17:33   at 0:51  (suite)
(87) SCIORTINO CARLO 0:06:01.79

(107) CASALINI GABRIELE 0:06:13.27

15.  Slovaquie     0:17:37   at 0:55
39. DUNÁR DOMINIK 0:05:48.31
60. NOVÁK SAMUEL 0:05:52.69
74. RIŠKA RICHARD 0:05:56.45

(108) HAAS CHRISTIAN 0:06:13.41
(118) GALOVIC JAKUB 0:06:26.33

16.  Talent Romandie     0:17:40   at 0:58
48. VOUILLOZ MATHIS 0:05:50.41
67. BUHLMANN LUCA 0:05:54.78
69. WIRZ SIMON 0:05:55.06

(72) GUILLET ARTHUR 0:05:55.35
(82) PLÜSS MICHA 0:05:59.51

(111) PICCAND NEO 0:06:15.16

17.  Autriche     0:17:44   at 1:02
64. PREYLER DAVID 0:05:53.83
68. OBERLECHNER LUCA 0:05:55.05
70. ECKERSTORFER BENJAMIN 0:05:55.17

(93) STOCKER MARCO 0:06:04.97
(102) DOPPELBAUER MORITZ 0:06:09.67
(110) HOLZKNECHT JONAS 0:06:14.67

18.  Humard Vélo-Passion-Chazal     0:17:50   at 1:08
25. BENAREAU VICTOR 0:05:42.89
85. ANTONENKO HEORHII 0:06:01.31
97. KABASHNYI VALENTIN 0:06:06.45

(98) CHERNOMORTSEV DANYLO 0:06:07.44
(105) GUÉRIN MORGAN 0:06:12.30
(106) GOTTSTEIN SIMON 0:06:13.09

19.  Slovenia     0:17:51   at 1:09
52. TURK ALJAž 0:05:51.07
71. GREGORCIC NATAN 0:05:55.19
94. KLOPCIC LEON 0:06:05.26

(103) SKOK MARCEL 0:06:10.29
(104) ERZEN MARTIN 0:06:11.22
(114) KIRBIS PRIMOZ 0:06:18.67

20.  Serbia     0:18:05   at 1:23
36. STOLIC MIHAJLO 0:05:47.83
99. COGOLJEVIC DEJAN 0:06:08.58

100. PERCIC MARK 0:06:08.72
(119) VELICIC BOSKO 0:06:26.63

21.  Luxembourg     0:18:08   at 1:26
65. BERNS MATS 0:05:54.00
95. KLEMAN LENNY 0:06:06.04

101. URY FYNN 0:06:08.95
(116) MASCOLO VALERIO 0:06:20.20
(120) KIESGEN JIMMY 0:06:33.67



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 2 - Printed: 26.05.2022 19:33:47

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

COMMUNIQUÉ NUMERO 1 DE L'ORGANISATION ET DU JURY:  

> TOUS LES TRANSPONDEURS DOIVENT ÊTRE FIXÉ SUR LE HAUBAN DROIT  
> ALL CHIPS MUST BE FIXED ON THE HAUBAN RIGHT SIDE

> ETAPE 1 - POINT DE VIGILANCE:
> DU KM 89.6 AU KM 93.6 AINSI QUE DU 130.8 AU 134.8 : CHAUSSÉE ÉTROITE



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 2 - Printed: 26.05.2022 19:33:47

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 1 - Printed: 26.05.2022 19:32:35

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

VOITURES SUIVEUSES - ETAPE 2

1 Belgique
2 Suisse
3 République Tchèque
4 Danemark
5 Allemagne
6 Norvège
7 AG2R CITROËN U19 Team
8 Netherlands
9 Australia

10 USA
11 France
12 Portugal
13 Humard Vélo-Passion-Chazal
14 Canada
15 Serbia
16 Slovaquie
17 Talent Romandie
18 Italie
19 Slovenia
20 Autriche
21 Luxembourg


